

Vi gratulerer Meldal brannvesen med ny lett brannbil på Sprinter 6x6 chassis med CRISTANINI skjærslukker.

Produktnummer: 14466

Meldal brannvesen har en Rosenbauer AT brannbil i sin stall fra før, denne gangen har de fått levert en kompakt brannbil i førerkortklasse C1 med totalvekt under 7,5 tonn påbygget et Oberaigner Sprinter 6x6 chassis.

Bilen er den første vi leverer med et kompakt skjærslukkeranlegg fra CRISTANINI. Dieseldrevet høytrykkspumpe og lett håndterlig lanse med multidyse og abrasivbeholder. Omgående skjæring med abrasiv direkte på lansens som også reduserer innvendig slitasje til et minimum.

Bilen har et Rosenbauer CL påbygg med mannskapskabin som tilfredsstillende kravene i den europeiske brannbilstandarden EN 1846 integrert i påbygget. Bilen er utstyrt med 2000 liter vanntank og en Rosenbauer Baever brannpumpe på uttrekk i bakrommet.



Kunde: Meldal brannvesen

Chassis: MB Sprinter 719CDI 6x6, 190 hk, automatgir, registrert som lett lastebil for førerkort klasse C1.

Mannskapskabin: Oppfyller kravene i den Europeiske brannbilstandarden EN1846, og er utstyrt med originalt fører sete og passasjer sete for to mann foran, tre røykdykker seter med integrerte apparatholdere bak.

Vanntank: 2000 liters tank i kunststoff

Pumpe: Rosenbauer Baever med bensinmotor, med sugetilkopling fra bilen, men plassert på uttrekk slik at den kan demonteres fra bilen.

Slokkeanlegg: CRISTANINI skjærslukker med høytrykkspumpe drevet av dieselmotor. Slangetrommel med skjærelanse med multidyse og abrasivbeholder, begge med hurtigkopling.

Påbygg: Rosenbauer CL (CompactLine) aluminiumspåbygg med integrert mannskapskabin

Redningsverktøy: Weber batteridrevet eForce2 kombisaks.

Vinsj: 4,3 tonn 12V elektrisk vinsj med trådløs fjernbetjening skjult bak støtfanger

Varsling: LED blålys i siste generasjon montert i fronten, bak og på taket.

Arbeidslys: LED lyskastere på taket på begge sider

Lvert: 02.2018

KLICK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!





Kontakt

Egenes Brannteknikk AS
Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as



Les mer om produktet her:
<https://www.egenes.as/product?number=14466>

www.egenes.as